
Ogłoszenie nr 510122655-N-2020 z dnia 08-07-2020 r.  
Starostwo Powiatowe w Lesznie: wymiana części więźby dachowej i pokrycia dachowego w 

ramach zadania: przebudowa dachów budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Rydzynie 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 547387-N-2020  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Starostwo Powiatowe w Lesznie, Krajowy numer identyfikacyjny 41110291700000, ul. Plac 
Kościuszki  4, 64-100  Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 655 296 834, e-mail 
sporg@powiat-leszczynski.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): www.bip.powiat-leszczynski.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
wymiana części więźby dachowej i pokrycia dachowego w ramach zadania: przebudowa 
dachów budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
OR.VI.272.7.2020  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest wymiana części więźby dachowej i pokrycia dachowego w 
ramach zadania: przebudowa dachów budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Rydzynie. Część nr 1 Przebudowa dachu budynku nr 3 Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie Część nr 2 Przebudowa dachu budynku nr 6 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie Część nr 3 Przebudowa dachu 
budynku nr 9 Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  



II.5) Główny Kod CPV: 45410000-4 
 
Dodatkowe kody CPV: 45442100-8, 45223110-0, 45321000-3, 45312310-3, 45442300-0, 
45453000-7, 44232000-5  
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Przebudowa dachu budynku nr 3 Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Rydzynie  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/07/2020  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 222618.71  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  6  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Firma Ogólnobudowlana DAW-BUD Dawid Szłapka  
Email wykonawcy: dawid.szlapka1@wp.pl  
Adres pocztowy: ul. Długa 7 Kokorzyn  
Kod pocztowy: 64-000  
Miejscowość: Kościan  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 213227.14  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 213227.14  



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 281691.37  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Przebudowa dachu budynku nr 6 Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Rydzynie  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/07/2020  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 232108.45  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  6  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
tak 
 
Nazwa wykonawcy: Konsorcjum NORTMAN-GORCZYCA, lider: Przedsiębiorstwo 
Budowlane Robert Nortman, partner konsorcjum: REMONDEK Sebastian Gorczyca  
Email wykonawcy: biuro@dachynortman.pl  
Adres pocztowy: ul. Leszczyńska 54  
Kod pocztowy: 64-115  
Miejscowość: Święciechowa  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 178622.56  



Oferta z najniższą ceną/kosztem 178622.56  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 232104.96  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
tak 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 40%  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 3     
NAZWA: Przebudowa dachu budynku nr 9 Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Rydzynie  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/07/2020  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 84497.73  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Firma Ogólnobudowlana DAW-BUD Dawid Szłapka  
Email wykonawcy: dawid.szlapka1@wp.pl  
Adres pocztowy: ul. Długa 7, Kokorzyn  
Kod pocztowy: 64-000  
Miejscowość: Kościan  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 80857.33  



Oferta z najniższą ceną/kosztem 80857.33  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 117096.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 4     
NAZWA: Przebudowa dachu budynku nr 10 Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Rydzynie  
Postępowanie / część zostało unieważnione 
tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Podstawę prawną unieważnienia postępowania na część nr 4 zamówienia stanowi art. 93 ust. 
1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843). Uzasadnienie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części nr 4 
zamówienia obejmującego wymianę części więźby dachowej i pokrycia dachowego na 
budynku nr 10 Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie kwotę 25 000,00 
zł brutto ze środków własnych. Natomiast wartość oferty z najniższą ceną złożonej w 
postępowaniu wynosi 185 463,19 zł. Pomimo przyznania przez Ministerstwo Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego dofinansowania w ramach programu Ochrona zabytków na 
wykonanie zadania inwestycyjnego będącego przedmiotem zamówienia, Zamawiający nie 
może zwiększyć kwoty, którą zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia do ceny 
wskazanej oferty. Wysokość dotacji przyznanej na realizację zamówienia obejmującego 
część nr 1-4 jest bowiem niższa od sumy wartości ofert z najniższą ceną złożonych na 
poszczególne części zamówienia. W związku z powyższym zachodzi przesłanka do 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie części nr 4 
zamówienia.  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


